
Зям, ’ ■

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

_____________________________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ_____________________________
07 февраля 2020 № 54 п. Новонукутский

О признании утратившими силу 
отдельных постановлений Администрации 
муниципального образования 
«Нукутский район»

В соответствии с Федеральным законом от 1 мая 2019 года № 71-ФЗ "О внесении 
изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 
35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) Постановление Администрации муниципального образования «Нукутский

район» от 05 декабря 2014 года № 676 «Об утверждении Положения о порядке 
формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных 
нужд муниципального образования «Нукутский район»;

2) Постановление Администрации муниципального образования «Нукутский 
район» от 05 декабря 2014 года № 677 «О порядке формирования, утверждения и ведения 
планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
муниципального образования «Нукутский район»;

3) Постановление Администрации муниципального образования «Нукутский
район» от 08 июня 2015 года № 280 «О внесении изменений в постановление 
Администрации муниципального образования «Нукутский район» «О порядке 
формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Нукутский район» от 
05 декабря 2014 года № 677»;

4) Постановление Администрации муниципального образования «Нукутский 
район» от 08 июня 2015 года № 281 «О внесении изменений в постановление 
Администрации муниципального образования «Нукутский район» «Об утверждении 
Положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок для 
обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Нукутский район» от 
05 декабря 2014 года № 676»;

5) Постановление Администрации муниципального образования «Нукутский 
район» от 01 ноября 2018 года № 578 «О внесении изменений в постановление 
Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 05 декабря 2014 года



с
№ 676 «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения и ведения 
планов закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования 
«Нукутский район»;

6) Постановление Администрации муниципального образования «Нукутский 
район» от 15 ноября 2018 года № 608 «О внесении изменений в постановление 
Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 05 декабря 2014 года 
№ 677 «О порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального 
образования «Нукутский район».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный 
курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский 
район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр С.Г. Гомбоев


